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sacchi condominiali ld-pe riciclato
Recycled ldPe laRge Refuse sacks

descrizione - colore
description-colour

misura
dimensions

litri 
litres

spessore
thickness

peso gr
weight 

in grams

profumo
aroma

sacchi 
x rotolo

bags 
per roll

rotoli
x cartone
rolls per 
carton

cartoni
x pallet
cartons 

per pallet

neutro/neutral
nero/black
giallo/yellow
viola/purple

70x110
70x110
70x110
70x110

110
110 
110 
110

48
48
48
48

70
70
70
70

no
no
no
no

10
10
10
10

15
15
15
15

56
56
56
56

... e li mettiamo nel sacco
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... e li mettiamo nel sacco

descrizione - colore
description-colour

misura
dimensions

litri 
litres

spessore
thickness

peso gr
weight 

in grams

profumo
aroma

sacchi 
x rotolo

bags 
per roll

rotoli
x cartone
rolls per 
carton

cartoni
x pallet
cartons 

per pallet

neutro/neutral
nero/black
giallo/yellow
viola/purple
grigio/grey

70x110
70x110
70x110
70x110
70x110

110
110 
110 
110
110

18/20
18/20
18/20
18/20
18/20

25/30
25/30
25/30
25/30
25/30

no
no
no
no
no

10
10
10
10
10

30
30
30
30
30

56
56
56
56
56

sacchi condominiali ld-pe riciclato
Recycled ldPe laRge Refuse sacks
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